

سینمای چین پنج میلیارد دلاری شد



سینمای چین با فروش بیش از ۵ میلیارد دلار تا پایان سپتامبر ۲۰۱۵، رکورد جدیدی را در عرصه فروش سالانه به نام خود ثبت کرد.

به نام هالیوود در فاصله سه ماه مانده به انتهای سال ۲۰۱۵ توانست با عبور دادن فروش سالانه خود از مرز ۵ میلیارد دلار، رکورد جدیدی را در میزان فروش سالانه خود ثبت کرد.

آخرین آمارها از فروش سینمای چین از ابتدای سال جاری میلادی تا ماه سپتامبر حاکی از آن است که محصولات داخلی سینمای چین با حضور موفق ۵۶ درصد از مجموع فروش را به ارغوان آورده‌اند.

در شش ماه ابتدایی ۲۰۱۵ و پس از اکران چند فیلم موفق هالیوودی، فیلم‌های داخلی سینمای چین تنها ۴۷ درصد از بازار فروش این کشور را به خود اختصاص دادند.

«راه رفتن» روی طناب بین برج‌های دوقلو

زندگی فیلیپ پتیت، جوان فرانسوی که سال ۱۹۷۴ فاصله برج‌های دوقلوی نیویورک را روی طناب راه رفت موضوع فیلم آمریکایی سه بعدی به نام «راه رفتن» است.

او بدون مجوز، یک طناب فولادی دوپست کیلویی به طول چهارصد متر را روی برج‌ها که هنوز در حال ساخت بودند نصب کرد و فاصله دو برج را یک روز پیش از تولد ۲۵ سالگی اش طی کرد. دستاورد فیلیپ پتیت «جرم هنری قرن» نام گرفت.

فیلم «راه رفتن» اولین بار در جشنواره فیلم نیویورک نمایش داده شد. رابرت زمکس، کارگردان فیلم که دو جایزه اسکار در کارنامه اش دارد، جوزف گوردون لویت را برای ایفای نقش فیلیپ پتیت انتخاب کرد.

فیلیپ پتیت ۶۶ ساله و هنوز هم در نیویورک یک ستاره است. او درباره مراحل ساختن فیلم و کار کردن با جوزف

نوبل امسال به کدام نویسنده می‌رسد؟

مورد علاقه وب‌سایت‌های شرط‌بندی ادبی شده است. وا تونگو از دهه ۱۹۷۰ نگارش رمان را به زبان کیکوویی شروع کرد و از سال ۱۹۶۴ با کتاب «بچه گریه نکن» وارد دنیای نویسندگان انگلیسی‌زبان شد. این نویسنده در دهه ۱۹۷۰ چند سالی را در زندان و سپس در تبعید گذراند. اما اوایل قرن بیستم ویکم به خاک کنیا بازگشت. به گزارش وال استریت ژورنال، وا تونگو در مصاحبه‌ای که سال ۲۰۱۳ با خبرگزاری اهل سوئدن «TI» درباره برنده جایزه نوبل انجام داد، گفت که دوست دارد این جایزه را به خودش بدهند.

فیلیپ راث را بزرگ‌ترین رمان‌نویس در قید حیات آمریکایی می‌دانند چون روایت‌هایی که در داستان‌هایش می‌آورد، شش‌پدا و عمیقاً آمریکایی است. «آلان ماسی» درباره راث نوشته است: صدای راث صدای دهه‌های گذشته است؛



سال‌هایی که ما آن‌ها را با عنوان قرن آمریکایی می‌شناسیم. «جوبس کرول اوتس»

جوبس کرول اوتس که طی سال‌های متعددی بیش از ۴۰ رمان، نمایشنامه، مجموعه داستان کوتاه، مجموعه شعر و کتاب‌های غیرداستانی به نگارش در آورده، مسلماً از سوی کتاب‌دوست‌های یکی از مهمترین شانس‌های دریافت نوبل است. هواداران اوتس می‌ترسند محبوبیت بیش‌از‌حد او مانع آکادمی نوبل برای اعطای جایزه به او بشود، اما این آکادمی سوئدی با اختصاص دادن نوبل ۲۰۱۰ به «هاروی بارگاس یوسا» رمان‌نویس مشهور پرتویی این فرضیه را تقض کرد.

آدونیس شاعر معروف سوری است که از دهه ۱۹۶۰ کشور خود را به اجبار ترک کرده و در پاریس زندگی می‌کند. بیش از یک دهه است که او را یکی از شایسته‌ترین چهره‌های ادبی برای کسب جایزه نوبل می‌دانند. آدونیس از سوی بسیاری، بزرگ‌ترین نویسنده عرب‌زبان محسوب می‌شود. شعرهای او آمیزه‌ای از فضای ادبیات سوررئال فرانسوی، نئوگرای خاورمیانه‌ای و دنیای اساطیر است. از زمان درگیری‌های سیاسی و نظامی سوریه، برخی معتقدند ادعای جایزه نوبل به آدونیس می‌تواند بار سیاسی داشته باشد، اما آکادمی اعلام کرده است که فاکتورهای غیرادبی در تصمیم‌گیری آن‌ها تأثیری ندارد.

پسر «تام هنکس» به زندگی بازگشت

«چت» پسر تام هنکس تایید کرد که پس از پشت سر گذاشتن مجموعه‌ای از اعمال خلاف، اکنون به زندگی بازگشته است.



در حالی که تام هنکس بازیگر مشهور و محبوب به عنوان یکی از باخلاق‌ترین بازیگران هالیوود شناخته می‌شود و زندگی خانوادگی پاک با همسرش دارد، پسر او چت حکایت همان گوسفند سیاه گله بوده است. این پسر که زمانی به نام چت هیز به عنوان پسر پرسروصدا شناخته می‌شد و برای استفاده از مواد مخدر و حتی به آتش کشیدن هتلی در لندن به تیرت یک روزنامه‌ها و خبرها بدل شده بود، می‌گوید پس از سفری دراز به زندگی پرگشته و خودش را پیدا کرده است.

این پسر که همین اواخر حتی وارد جریان‌های نژادپرست هم شده بود در حالی که ۲۵ سال دارد در تماثیری در اینستاگرام درباره گذشته‌اش حرف زده و گفته زندگی جدیدی را انتخاب کرده است.

پسر تام هنکس که مدتی در رسانه‌های اجتماعی حضور نداشت می‌گوید، در حال گذراندن دوره بازپروری بوده است. او نوشته است: سعی می‌کنم خودم را پیدا کنم و الان خورم. چند ماه پیش داشتم کوکا‌کولایم می‌فروختم، داشتم کوک می‌کشیدم و دیگر حتی نمی‌توانستم نفس بکشم. کرک هم حتی کشیدم.

چت تنها سال پیش بود که تایید کرد از ۱۶ سالگی با استعمال مواد دست و پنجه نرم می‌کند و حالا می‌گوید سفر درازی را برای کشف دوباره خودش طی کرده و می‌داند نیاز دارد تا تغییراتی در زندگی‌اش به وجود بیاورد و اشتباه‌های گذشته را جبران کند.

تام هنکس ۵۹ ساله دارای ۴ فرزند است. او فیلم‌سازی پروژه جدیدش در نقش کاپیتان پیلوت سالی را آغاز کرده و در حال بازی در برابر کمره کلینت ایستوود است. کاپیتان چلسی سالتبرگ ملقب به سال‌ها به عنوان قهرمان «معجزه در هادسون» شناخته می‌شود. او موفق شد در سال ۲۰۰۹ یک هواپیمای با سرنشینان آن را به سلامت نزدیک شهر و در رودخانه پنهان هادسون فرود آورد.

این بازیگر برنده ۲ جایزه اسکار در نیویورک با گرم و لباسی که شبیه کاپیتان مشهور است، دیده شد. سالتبرگ پیلوت و خدمت‌اش تازه از میدان هوایی لاگوآردیا بلند شده بودند که دسته‌ای از غازی‌های کانادایی هر دو موتور هواپیمای را از کار انداختند. این پیلوت ماهر به سرعت متوجه شد که زمانی برای بازگشت به لاگوآردیا با رسییدن به یک میدان هوایی دیگر وجود ندارد، بنابراین تصمیم گرفت روی رودخانه هادسون فرود آبی داشته باشد. نقشه او عملی شد و تمام ۱۵۵ مسافر سوار هواپیمای جان سالم به در بردند. او قوری قهرمان نامیده شد و لقب «کاپیتان معجزه» را از مایکل بلومبرگ شهردار وقت شهر نیویورک دریافت کرد.

این فیلم با اقتباس از کتابی که چلسی «سالی» سالتبرگ نوشته و بر مبنای فیلمنامه تاد کومارنیکی ساخته می‌شود.



آکادمی سوئدنی نوبل روز معرفی برندگان جایزه‌های تمام رشته‌های مختلف را پیشاپیش اعلام می‌کند به جز ادبیات؛ اما احتمالاً نویسنده‌ای که پس از «پاتریک مودیانو» موفق به دریافت به این عنوان معتبر بین‌المللی می‌شود، روز ۱۵ اکتوبر معرفی خواهد شد.

پیتر انگلوند که از ماه می عنوان دبیر دائمی آکادمی نوبل را به «سارا دانیوس» سپرده، در سخنان اخیر خود اعلام کرد امسال ۲۵۹ نویسنده از سوی ناشران، انجمن‌های ادبی و دانشگاه‌های سرتاسر جهان معرفی شده‌اند. اعضای آکادمی ۱۹۸ پرونده را که شامل ۳۶ نام جدید بود، وارد مرحله بعدی کردند و به تدریج فهرست نامزدها را در تابستان به پنج نفر کاهش دادند.

وب‌سایت «دبروکس» انگلیس که هر سال با انتشار حدس و گمان‌هایش، بازار نوبل ادبیات را داغ می‌کند، در این دوره هم چند نویسنده را به عنوان شانس‌های



دریافت مهم‌ترین جایزه ادبی جهان معرفی کرده است: «سوتلانا آله‌یوویچ»

سوتلانا آله‌یوویچ نویسنده و روزنامه‌نگار اهل کشور بلاروس است که برای نگارش کتاب‌های مستند در قالب مصاحبه شهرت دارد. «پسران زینگی» و «چهره غیرزنانه جنگ» از جمله آثار این نویسنده هستند که زندگی در زمان جنگ شوروی سابق و دوران پس از انحلال اتحاد جماهیر شوروی را به تصویر می‌کشند. کتاب‌های آله‌یوویچ امسال طرفداران زیادی پیدا کرده و نامش در صدر فهرست سایت‌های گمانه‌زنی کسب جایزه نوبل به چشم می‌خورد.

نام هاروکی موراکامی مشهورترین نویسنده حال حاضر کشور جاپان، چند سال است در آستانه معرفی برنده نوبل هم بر سر زبان طرفداران و هم مخالفانش می‌افتد. موراکامی را «ستاره راک ادبیات مدرن» می‌دانند و برخی معتقدند کارهای او در حد دریافت جایزه نوبل نیست. بازار این حواشی در حالی هر سال داغ می‌شود که نویسنده «جنگل ناروی» در وب‌سایت خود این جریان‌ها را آزاردهنده خوانده و گفته است که هیچ فهرست رسمی را نامزدهای نهایی وجود ندارد.

توگمی و تونگو نویسنده کنیایی هم چند سال است

صدای «هری پاتر» خاموش شد

صداپیشه برای زلی مجموعه فیلم‌های «هری پاتر» که افسر پولیس بود، در جریان یک تیراندازی کشته شد. «ایگناسیو کاردوسو د ملو» که طی سال‌ها، در نسخه پر تگالی مجموعه فیلم‌های هری پاتر به جای شخصیت اصلی فیلم صحبت می‌کرد، در جریان یک درگیری در شهر ریو برازیل کشته شد.

این هنرمند برازیلی که شغل اصلی‌اش پولیس بود، در جریان یک حادثه تیراندازی به ضرب مرمی کشته شد.

او که پس از برخورد مرمی به شدت مجروح شده بود به سرعت به شفاخانه منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت ولی شدت جراحات به قدری بود که در هنگام عمل درگذشت.

در پی درگذشت این هنرمند و پولیس جوان، «چی کی رولینگ»، نویسنده انگلیسی مجموعه رمان‌های «هری پاتر»، در صفحه توئیتر خود، به خانواده وی تسلیت گفت و با آنها ابراز همدردی کرد.

مرگ «ایگناسیو کاردوسو د ملو»، توسط نیروهای پولیس و استودیوی «برادران وارنر» تأیید شده است. این دوپلور ۲۷ ساله پیش از این صداپیشه‌ی چند انیمیشن و فیلم و سریال را نیز به عهده داشته است. بنا بر این گزارش، «ایگناسیو کاردوسو د ملو»، همین پولیسی است که طی یک سال گذشته در محله‌های شلوغ شهر ریو، دومین شهر بزرگ کشور برازیل، کشته می‌شود. طی این مدت تاکنون ۸۰ پولیس در این شهر مورد اصابت گلوله قرار گرفته‌اند.

دزدی بازیگر هالیوودی از صحنه فیلمش

ریان رینولدز اعتراف کرد که از صحنه فیلمش لباس دزدیده است.

ریان رینولدز بازیگر هالیوودی اخیراً در مصاحبه‌ای اعتراف کرده که از سر صحنه فیلم «دپول»، لباس این ابرقهرمان کمپانی مارول را دزدیده است. او که خودش معتقد است احتمالاً به خاطر این کارش به دردسر خواهد افتاد می‌گوید به خاطر این که ۱۰ سال برای ساختن شدن این فیلم صبر کرده و می‌خواسته لباس این ابرقهرمان را ببوشد اقدام به برداشتن لباس از صحنه کرده است.

«دپول» یکی از محبوب‌ترین ابرقهرمان‌های کمپانی مارول است که به دلایل گوناگون چندین سال است که هیچ عزمی برای اقتباس سینمایی از آن وجود نداشت تا این که در نهایت کمپانی فاکس قرن بیستم تصمیم گرفت با بودجه‌ای محدود سراغ آن بیاید و این پروژه را راهی پرده‌های سینما کند. با وجود کار زیاد و بودجه محدود او ریان رینولدز می‌گوید از نتیجه کار راضی است. او معتقد است نتیجه شبیه یک فیلم ۱۵۰ میلیون دلاری شده اما اصلاً چنین پول‌هایی وارد پروژه نشده است.

«دپول» جدیدترین فیلم ابرقهرمانی کمپانی فاکس قرن بیستم است. این فیلم با بازی ریان رینولدز، مورنا باکارین، تی جی میلر و... ساخته شده است. کارگردانی این پروژه هم بر عهده تیم میلر بوده است. این فیلم قرار است ۱۲ فبروری ۲۰۱۶ اکران شود.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۲۳۶۲	۲۲۵۱	۲۹	
۱	۵	۶	۴
۲	۳	۲	۴
۳	۵	۴	۳
۷	۸	۶	۹
۲۲	۳۰	۲۹	۲۶
۲۷	۲۶	۱۶	۳۸
۴	۲	۱	۴
۷	۶	۹	۸
۹	۸	۷	۶
۴	۳	۲	۴
۳۲	۲۵	۲۲	۲۸

بازی با اعداد

۲۹	۲۴	۱۲	۲۳	۲۸	۳۹	۲۱
۲۷	۲۶	۱۶	۳۸	۳۷	۱۸	۲۹

جواب بازی با اعداد

۲۷	۲۶	۱۶	۳۸	۳۷	۱۸	۲۹
----	----	----	----	----	----	----

سودوکو

۲۴۵۱

8	7	9	1
8	4	5	8
2	6	8	9
6	1	5	8
7	2	5	9
5	3	9	7
4	9	6	7

۱۹۲۷ هدف

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۹ کلمه: خوب
۱۸ کلمه: متوسط
۲۷ کلمه: عالی

چاپ هفت

۱۹۲۶

کوهر - راه - هوا - هویدا
ده - دهره - هنر - گره - گرهه - گریه - دهر - داهی - دهر - گهر - گاه - درگاه - رویه - هادی - آره - دوره - دایره

طالع بینی روزانه

حمل

اگر می‌خواهید کاری را از پیش ببرید بهتر است افرادی را که می‌دانید از شما دفاع می‌کنند، قانع کنید. اگر تصمیم بگیرید کار جدیدی انجام دهید فرصت‌هایی به دست می‌آورد که موفق‌تر می‌شوید.

ثور

اخیراً جسرات و اراده زیادی از خودتان نشان داده‌اید. گاهی اوقات احساس می‌کنید عاقلانه‌تر آن است که به دیگران اجازه دهید راه خودشان را بروند. نباید وقت را تلف کنید. باید موقعیت و شرایط را کنترل کنید، اگر می‌دانید که می‌توانید در شرایط بهتر و امن‌تری قرار بگیرید، اکنون زمان مناسبی برای این حرکت است.

جوزا

بار دیگر به جای این که به عقل خود رجوع کنید بهتر است به غریزه خود اعتماد کنید، مطمئن هستید که هیچ مشکلی وجود ندارد که نشود آن را حل کرد، مخصوصاً در مورد احساسات؛ هم احساسات خودتان و هم دیگران.

سرطان

امروز مسائلی مالی و دارایی اهمیت زیادی دارند. غریزه شما باید راهنمای‌تان باشد، اما حتماً با یک مشاور یا دوست دانا صحبت کنید. باید دقت کنید.

اسد

امروز، قدرت جذابیت شما، از دید کسی پنهان نمی‌ماند. پس آماده این باشید که افرادی شما را شخصی سخت و مقاومت‌ناپذیر تلقی کنند. این به شما احساس خوب و بی‌حد و مرزی می‌دهد، اما مطمئن شوید که با انصاف با آنها رفتار کرده‌اید و آنها را به دنبال خود نکشیده‌اید؛ زیرا این روشی است که بعدها در مورد خودتان مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

سنبله

دوست دارید تغییراتی در خانه ایجاد کنید. نمی‌خواهید تغییرات زیادی ایجاد کنید حتی تغییر وضعیت نور خانه هم کافی است. از اینکه زمانی را برای خودتان داشته باشید خوشحال می‌شوید.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8	7	6	5	4	3	2	1
A	B	C	D	E	F	G	H

جواب شطرنج ۲۱۱۱

وزیر را در خانه g8 حرکت دهید.